

č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,001	Elektromontáže							
1,002								
1,003								
1,004	Kabely a vodiče							
1,005	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>							
1,006	CYKY 3x1.5 mm2, pevně	m	95,00	10,00	950,00	18,00	1710,00	2660,00
1,007	CYKY 3x2.5 mm2, pevně	m	90,00	15,00	1350,00	18,00	1620,00	2970,00
1,008	CYKY 5x6 mm2, pevně	m	60,00	65,00	3900,00	20,00	1200,00	5100,00
1,009	CYKY 5x35 mm2, pevně	m	60,00	350,00	21000,00	40,00	2400,00	23400,00
1,010	AEKS 4x70+25mm2, pevně	m	45,00	120,00	5400,00	45,00	2025,00	7425,00
1,011	<i>KABEL CELOPLASTOVÝ</i>							
1,012	CY 4	m	15,00	8,00	120,00	14,00	210,00	330,00
1,013	CY 6	m	25,00	12,00	300,00	14,00	350,00	650,00
1,014	CY 10	m	40,00	19,00	760,00	14,00	560,00	1320,00
1,015	CY 25	m	30,00	45,00	1350,00	14,00	420,00	1770,00
1,016	svorka pro ochranné pospojování včetně pásky	ks	20,00	35,00	700,00	60,00	1200,00	1900,00
1,017	ukončení vodičů na svorkovnici do 2,5mm2	ks	50,00			15,00	750,00	750,00
1,018	ukončení vodičů na svorkovnici do 4mm2	ks	6,00			15,00	90,00	90,00
1,019	ukončení vodičů na svorkovnici do 35mm2	ks	20,00			60,00	1200,00	1200,00
1,020								
1,021	Kabely a vodiče - celkem				35830,00		13735,00	49565,00
1,022								
1,023	Svítidla vč. zdrojů							
1,024	A - SVÍTIDLO S LED ZDROJEM, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, PŘISAZENÉ(ZAVĚŠENÉ), 6400lm,60W, IP65	ks	3,00	1022,00	3066,00	180,00	540,00	3606,00
1,025	B - SVÍTIDLO LED, POLYKARBONÁTOVÝ KRYT, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4300 lm, 34 W, IP65	ks	2,00	980,00	1960,00	180,00	360,00	2320,00
1,026	Svítidla - celkem				1960,00		360,00	2320,00
1,027								
1,028	Přístroje							
1,029	<i>SPINAC IP 44</i>							
1,030	Jednopolový, řaz. 1, IP 44	ks	2,00	150,00	300,00	65,00	130,00	430,00
1,031	Třípolový,16A/400V, IP 65 v krabici	ks	2,00	450,00	900,00	95,00	190,00	1090,00
1,032	Třípolový,125A/400V, IP 125 v krabici	ks	1,00	3565,00	3565,00	180,00	180,00	3745,00
1,033	<i>ZÁSUVKA, IP 44</i>							
1,034	Jednonásobná s ochranným kolíkem,s víčkem, IP 44;	ks	1,00	165,00	165,00	50,00	50,00	215,00
1,035	jistič 125A/B/3	ks	1,00	1525,00	1525,00	95,00	95,00	1620,00
1,036	Přístroje - celkem				6455,00		645,00	7100,00
1,037								
1,038	Úložný materiál							
1,039	<i>KRABICE</i>							
1,040	8101 krabice s průchodkami IP54	ks	4,00	75,00	300,00	44,00	176,00	476,00
1,041	8118 krabice s průchodkami a svorkovnicí IP54	ks	4,00	145,00	580,00	44,00	176,00	756,00
1,042	bezšroubová svorka do 5x2,5mm2	ks	20,00	3,00	60,00	10,00	200,00	260,00
1,043								
1,044	<i>LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLADACÍ vč.příslušenství</i>							
1,045	LV 25/20	m	120,00	15,00	1800,00	28,00	3360,00	5160,00

č.	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1,046	LV 40/40	m	180,00	28,00	5040,00	28,00	5040,00	10080,00
1,047	konzola pro uchycení závěsného kabelu	ks	2,00	115,00	230,00	155,00	310,00	540,00
1,048	TRUBKA TUHA PVCvč. Uchycení							
1,049	1540 KA	m	5,00	29,00	145,00	38,00	190,00	335,00
1,050	hmoždinka MM 8 - uzlovací	ks	200,00	0,45	90,00	11,00	2200,00	2290,00
1,051	Vrut UN 5x60 zap.hl. X-ZZ	ks	200,00	0,99	198,00			198,00
1,052	Uložný materiál - celkem				8443,00		11652,00	20095,00
1,053								
1,054	Príslušenství							
1,055	pojistková skříň SP100 vč. pojistek 125A	ks	1,00	1345,00	1345,00	240,00	240,00	1585,00
1,056	Príslušenství - celkem				1345,00		240,00	1585,00
1,057								
1,058	Elektromontáže - celkem				54033,00		26632,00	80665,00
1,059								
1,060								
1,061	Revize a uvedení do provozu							
1,062	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>							
1,063	Stavební výpomoci	hod	25,00			150,00	3750,00	3750,00
1,064	Demontáž stávajícího zařízení	hod	15,00			150,00	2250,00	2250,00
1,065	Uprava stávajícího zařízení	hod	30,00			200,00	6000,00	6000,00
1,066	Práce spojené s montáží	hod	25,00			200,00	5000,00	5000,00
1,067	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>							
1,068	S ostatními profesemi	hod	10,00			200,00	2000,00	2000,00
1,069	<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>							
1,070	<i>DLE CSN 331500</i>							
1,071	Revizní technik	hod	20,00			200,00	4000,00	4000,00
1,072	Revize a uvedení do provozu - celkem						23000,00	23000,00
1,073								
1,074	Rozváděče							
1,075								
1,076	Rozvaděč garáže							
1,077	rozvodnice 36 modulů nástěnná IP44/20							
1,078	vč. příslušenství	ks	1,00	1985,00	1985,00	250,00	250,00	2235,00
1,079	<i>JISTIČ 3 PÓLOVÝ</i>							
1,080	LPN25B/3 25A	ks	1,00	400,00	400,00	65,00	65,00	465,00
1,081	<i>JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"</i>							
1,082	LPN10B/1 10A	ks	2,00	98,00	196,00	40,00	80,00	276,00
1,083	LPN16B/1 16A	ks	2,00	92,00	184,00	40,00	80,00	264,00
1,084	<i>4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRÁNIČ</i>							
1,085	OFI 25/4/030 25A, OFI 25	ks	1,00	950,00	950,00	95,00	95,00	1045,00
1,086	Rozvaděč garáže - celkem				3715,00		570,00	4285,00
1,087								
1,088	Rozváděče - celkem				3715,00		570,00	4285,00